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Extrato por período
Cliente: SALTO DO ITARARE CAMARA DE VEREA

Conta: 1949 / 006 / 00000130-0

Data: 01/09/2020 - 16:07

Mês: Agosto/2020

Período: 5 - 31

Extrato

Data Mov. Nr. Doc. Histórico Valor Saldo

000000 SALDO ANTERIOR 0,00 8.378,07 C

05/08/2020 076615 DOC ELET E 163,00 D 8.215,07 C

05/08/2020 076615 TAR DOC IN 10,00 D 8.205,07 C

07/08/2020 024583 PAG AGUA 125,64 D 8.079,43 C

07/08/2020 130488 ENVIO TED 173,80 D 7.905,63 C

07/08/2020 130488 DOC/TED INTERNET 10,00 D 7.895,63 C

14/08/2020 447475 PAG FONE 325,61 D 7.570,02 C

17/08/2020 085242 DOC ELET E 221,67 D 7.348,35 C

17/08/2020 085242 TAR DOC IN 10,00 D 7.338,35 C

20/08/2020 000001 CRED TED 78.000,00 C 85.338,35 C

20/08/2020 201140 CRED TEV 4.565,50 C 89.903,85 C

20/08/2020 376179 PG ORG GOV 15.815,82 D 74.088,03 C

20/08/2020 201059 TEV MESM T 12.174,99 D 61.913,04 C

20/08/2020 201107 ENVIO TEV 3.799,21 D 58.113,83 C

20/08/2020 133645 DEB TARIFA 38.962,93 D 19.150,90 C

21/08/2020 133645 ES FOL PAG 8,58 D 19.142,32 C

24/08/2020 497215 PG LUZ/GAS 179,12 D 18.963,20 C

24/08/2020 125220 ENVIO TED 229,44 D 18.733,76 C

24/08/2020 125220 DOC/TED INTERNET 10,00 D 18.723,76 C

25/08/2020 000000 MANUT CTA 49,00 D 18.674,76 C

26/08/2020 197399 ENVIO TED 70,90 D 18.603,86 C

26/08/2020 197399 DOC/TED INTERNET 10,00 D 18.593,86 C

31/08/2020 096025 DOC ELET E 208,21 D 18.385,65 C

31/08/2020 182550 ENVIO TED 650,00 D 17.735,65 C

31/08/2020 183460 ENVIO TED 2.935,00 D 14.800,65 C

31/08/2020 311159 ENVIO TEV 60.000,00 D 45.199,35 D

31/08/2020 096025 TAR DOC IN 10,00 D 45.209,35 D

31/08/2020 182550 DOC/TED INTERNET 10,00 D 45.219,35 D

31/08/2020 183460 DOC/TED INTERNET 10,00 D 45.229,35 D

31/08/2020 727220 RESG AUTOM 45.229,35 C 0,00 C

 
 
SAC CAIXA: 0800 726 0101
Pessoas com deficiência auditiva: 0800 726 2492
Ouvidoria: 0800 725 7474
Help Desk CAIXA: 0800 726 0104


